
Régions Contacts Adresse email

Philippe Curtelin philippe.curtelin@direccte.gouv.fr

Christophe COMBELLE christophe.combelle@direccte.gouv.fr>

Annie Dudek annie.dudek@direccte.gouv.fr

Bourgogne Franche-Comté Xavier Caillon xavier.caillon@direccte.gouv.fr

Bretagne Daniel DONNART daniel.donnart@direccte.gouv.fr

Centre-Val de Loire Didier Moreau didier.moreau@direccte.gouv.fr

Eric Istria eric.istria@direccte.gouv.fr

Yamina HAMICI yamina.hamici@direccte.gouv.fr

Marie-Françoise Baldacci marie-francoise.baldacci@direccte.gouv.fr

Arno Amabile arno.amabile@direccte.gouv.fr

Chantal CARTAU chantal.cartau@direccte.gouv.fr

Martine DEREYGER martine.dereyger@direccte.gouv.fr

Aurélie Gardes aurelie.gardes@direccte.gouv.fr

Guadeloupe Marie-Lise MARCEL-ROCHE marie-lise.marcel-roche@dieccte.gouv.fr

Fatima DJEDIDEN fatima.djediden@direccte.gouv.fr

Olivier Mesureur olivier.mesureur@direccte.gouv.fr

Thomas Gouzenes (DIRECCTE IDF) thomas.gouzenes@direccte.gouv.fr

Vincent Fert vincent.fert@direccte.gouv.fr

Vincent Loubet vincent.loubet@essonne.gouv.fr

Marc Benadon marc.benadon@direccte.gouv.fr 

Christian Benas christian.benas@direccte.gouv.fr

Véronique Carre veronique.carre@direccte.gouv.fr

Laurence GREZE laurence.greze@direccte.gouv.fr

Olivier REMY olivier.remy@direccte.gouv.fr

Corinne Lefranc (SGAR IDF) corinne.lefranc@paris-idf.gouv.fr

Thibaut Dargon (SGAR Martinique) thibaut.dargon@martinique.pref.gouv.fr

Marie-Françoise Jourdan marie-francoise.jourdan@dieccte.gouv.fr

Leandre Beauroy (SGAR Martinique) leandre.beauroy@martinique.pref.gouv.fr

Normandie Dominique LEPICARD dominique.lepicard@direccte.gouv.fr

Damien Uteau damien.uteau@direccte.gouv.fr

Arnaud Laguzet arnaud.laguzet@direccte.gouv.fr

Christine Lemoal christine.lemoal@direccte.gouv.fr

Laurence Jacques laurence.jacques@direccte.gouv.fr 

Valerie Segondy valerie.segondy@direccte.gouv.fr

Sophie Picot sophie.picot@direccte.gouv.fr

Gwenolé Le Roux gwenole.le-roux@direccte.gouv.fr

Sophie GLEIZES sophie.gleizes@direccte.gouv.fr

Christiane AMRANI christiane.amrani@direccte.gouv.fr

La Réunion Arnaud Siccardi 974.pole3e@dieccte.gouv.fr

Provence Alpes Cote d'Azur

Pays de la Loire

Nouvelle Aquitaine

Hauts-de-France

Contacts DIRECCTE "Semaine de l'industrie"

Occitanie

Auvergne Rhône-Alpes 

Ile de France

Martinique

Corse

Grand-Est
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